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
turmuligheter og skiløyper så her ligger forholdene til rette for
enkel rekreasjon like utenfor døren. Og kun en liten kjøretur unna
ligger Solli. Her er det utfartsparkering med milevis med skiløyper
eller stier sommerstid. Det er serveringshytte på Myggheim
søndagers vinterstid og på Solli gård hele året. På Solli gård er
det mulighet for både middag, bakverk, hesteridning og leie av
hytte. Gupu er et annet populært serveringssted i marka, med
adkomst både fra Semsvann og fra Vestmarka fra Bærumssiden.
Området byr også på flere DNT-hytter.

Semsvannet er et annet meget populært utfartssted. Her går,
sykler og løper folk rundt vannet. Etter en tur rundt vannet kan
man nyte en vaffel og en kaffekopp på Nakuhel. Semsvannet er
et meget vakkert sted, som ble kåret til Askers tusenårssted.

Asker sentrum
Asker sentrum er administrativt senter i Asker kommune og er en
aktiv kjerne med alt du trenger av servicetilbud. Her er lege og
tannlege, apotek, vinmonopol, bank, Asker kommune
servicetorg m.m. Asker sentrum kan også tilby rike
shoppingmuligheter både inne på Trekanten senter og ute i
gågatene. Trekanten senter har hele 70 varierte butikker å velge
mellom, mens ute i gågatene finner man nisjebutikkene, hvor det
er mulighet for å komme over de litt mer unike gjenstandene. De
siste årene har vi vært heldige og fått et bredt utvalg av

restauranter og kafeer. Her er mulighetene mange for smakfulle
og spennende matopplevelser fra flere verdensdeler. For de
kulturinteresserte kan Asker kulturhus samt noen kafeer, tilby
konserter med flere kjente artister. På Asker kulturhus er også
bibliotek, kino, teatersal og galleriutstilling. Radar kafé og -scene
er ungdommens arena i kulturhuset. Dette er et trygt aktivitets-
og kulturtilbud til ungdom i hele Asker. Galleri Trafo er også et
godt alternativ for deg som setter pris på samtidskunst. Alt dette
ligger samlet i hjerte av Asker. Asker sentrum byr på det meste
for de fleste!

Asker kommune
Bare 25 minutter fra hovedstaden ligger den populære
forstadskommunen Asker. På vestsiden mot Oslo, grenser Asker
kommune med Bærum kommune, nabokommuner på den andre
siden er Lier kommune.. Asker er kjent for å være en av landets
mest populære kommuner å bo i. 01.01.20 slo Asker kommune
seg sammen med Røyken og Hurum kommuner. Den nye
storkommunen har en befolking på rundt 94 000 innbyggere.

Asker kjent for en vakker og varierende natur, aktiv
sentrumskjerne, et mangfold av fritidsaktiviteter både for barn og
voksne, godt kollektivt tilbud retning Oslo og Drammen. Asker
har en lang kystlinje med et florerende båt og strandliv, samt
marka med mulighet for toppturer med flott utsikt, og andre
markerte tur- og skiløyper. Risenga idrettspark kan tilby et rikt
tilbud av idrettsaktiviteter både for barn og voksne, her har også
Frisk Asker og Asker Aliens sine hjemmebaner.

BEBYGGELSE
Området består for det meste av rekkehusbebyggelse med en
god miks av folk i alle aldre.

TOMT
Eiet tomt, 2459 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen. Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på
oppsatte fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
Underetasje: gang, bad, vaskerom, tre soverom og bod.
1. etasje: entré, bad, stue/spisestue og kjøkken.
2. etasje: loftstue.

Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

Underetasje:
BRA 55 m2

- BRA-i 55 m2: (gang, bad, vaskerom, tre soverom og bod. )

1.etasje:
BRA 60 m2



- BRA-i 58 m2: (entré, bad, stue/spisestue og kjøkken)
- BRA-e 2 m2: (utebod)

2. etasje:
BRA 22 m2

- BRA-i 22 m2: (loftstue)
2.etg. er ikke målbart i sin helhet grunnet skråtak, gulvareal er på
ca. 30m2 inkludert trappeåpning.

Garasje
BRA 15 m2:
- BRA-e 15 m2 : (garasjeplass i felles garasjerekke)

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Arealene er beregnet og
angitt med utgangspunkt i NS 3940:23. Eventuelle betegnelser
på rom er angitt ut fra den faktiske bruken, uavhengig av hva
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